

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСУЭТУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Постановление

16 мая 2022г.

с. Нижний Суэтук

№ 11-п

О внесении изменений и дополнений в Постановление от 14.10.2013 № 20-п Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности населения Нижнесуэтуцкого сельсовета»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации Нижнесуэтуцкого сельсовета от 05.08.2013 № 14-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации», руководствуясь ст.29 Устава Нижнесуэтуцкого сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление от 14.10.2013 № 20-п Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности населения Нижнесуэтуцкого сельсовета», в редакции от 28.12.2021 № 50-п, следующие изменения, а именно:

1.1. В паспорте программы «Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности населения Нижнесуэтуцкого сельсовета», цифры «14458,8 тыс. руб.» заменить на «14649,8 тыс. руб.», из них по 2022г цифры «778,4 тыс. руб.» заменить на «1871,9 тыс. руб.», из них по 2023г цифры «558,3 тыс. руб.» заменить на «634,8 тыс. руб.», из них по 2024г цифры «1617,1 тыс. руб.» заменить на «638,1 тыс. руб.»

1.2. В приложении № 1 к муниципальной программе изменить общий объем финансирования программы: в подпрограмме "Благоустройство территории Нижнесуэтуцкого сельсовета» цифры «6612,7 тыс. руб.» заменить на «7592,3 тыс. руб.», из них по 2022 г цифры «413,5 тыс. руб.» заменить на «1393,1 тыс. руб.

1.3. В приложении № 2 к муниципальной программе изменить общий объем финансирования программы: в подпрограмме "Развитие и модернизация улично-дорожной сети» цифры «6488 тыс. руб.» заменить на «5434,4 тыс. руб.», из них по 2022 г цифры «267,9 тыс. руб.» заменить на «269,8» тыс. руб.», из них по 2024 г цифры «1300,1 тыс. руб.» заменить на «244,6 тыс. руб.»;

1.4. В приложении № 3 к муниципальной программе изменить общий объем финансирования программы: в подпрограмме "Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» цифры «1350,6 тыс. руб.» заменить на «1615,6 тыс. руб.», из них по 2022 г цифры «96 тыс. руб.» заменить на «208 тыс. руб.», из них по 2023 г цифры «54 тыс. руб.» заменить на «130,5 тыс. руб.»; из них по 2024 г цифры «54 тыс. руб.» заменить на «130,5 тыс. руб.»;

1.5. Приложение № 4 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов на реализацию целей муниципальной программы с учетом источников финансирования» изложить в редакции согласно приложения.

1.6. Приложение № 5 «Информация о распределении планируемых расходов» к программе «Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности населения Нижнесуэтуцкого сельсовета» изложить в редакции согласно приложения.

1.7. Приложение № 1,5 «Перечень мероприятий подпрограмм с указанием объема средств на их реализацию» изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельсовета

Д.С. Сидоренко